
Wegklapbare

en afneembare

voetsteunen

Wegklapbare en 

afneembare armsteunen

Afneembare wielen

Instelbare zitdiepte

In 3 hoogtes en dieptes instelbare

armlegger

Instelbare zitdiepte

V300
X L

Inclineerbare 

voetplaat

Dubbel kruis



Conform norm crash test ISO 7176-19 Maten in mm, gewicht in kg. Afwijkingen in maten en gewicht (15 mm en 1,5 kg) zijn mogelijk.

Technische informatie V300 XL

totale
breedte

zitbreedte hoogte
armsteun

zithoogte rughoogte gewicht gebruikers
gewicht

zitdieptetotale 
hoogte

totale 
lengte

N.V. Vermeiren N.V.

Vermeirenplein 1-15
B-2920 Kalmthout
België

Tel.: +32 (0) 3 620 20 20 
Fax: +32 (0) 3 666 48 94

www.vermeiren.com - info@vermeiren.be

VERMEIREN
Grensverleggend in mobiliteit

Voorbehouden technische wijzigingen

Voor meer info, neem contact op met de dealer in uw buurt.
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11Model V300

De V300 XL is een lichtgewicht manuele rolstoel
voor tijdelijk of permanent gebruik met maximale
verstelmogelijkheden.

• 4 zithoogtes
• 3 zitdieptes
• 3 armsteunhoogtes
• 3 dieptes armleggers
• 5 zithoeken 0° - 10 °
• een groot aantal accessoires beschikbaar

De rolstoel moet aan u aangepast
worden, niet omgekeerd.

Ons basisprincipe is: de rolstoel moet aan u
aangepast worden en niet omgekeerd. Vandaar
dat onze rolstoelen modulair zijn. Alle rolstoelen
kunnen aangepast worden, hebben talrijke toebe-
horen en alle mogelijkheden zijn onderling ver-
wisselbaar. Dat is het resultaat van onze
doorgedreven research en meer dan 55 jaar er-
varing.

Uw garantie op kwaliteit.

Op vlak van kwaliteit voldoen onze producten aan
de hoogste normen, opgelegd door erkende testin-
stituten in de meeste Europese landen.

         Champagne C59                  Zwart Nylon/Skai

       Metallic Blauw C58                 Zwart Nylon/Skai

             Frame                        Bekleding

570
600
620
640
660
680 
710
740
780

390
420
440
460
480
500
530
560
600

220-230-240
220-230-240
220-230-240
220-230-240 
220-230-240
220-230-240
220-230-240
220-230-240
220-230-240

440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530
440-470-500-530

850-880-910-940
850-880-910-940
850-880-910-940
850-880-910-940
850-880-910-940
850-880-910-940
850-880-910-940
850-880-910-940
850-880-910-940

 490-510-530
490-510-530
490-510-530
490-510-530
490-510-530
490-510-530
490-510-530
490-510-530
490-510-530

400
400
400
400
400
400
400
400

400

15,9

zwaarste
onderdeel

9,7

1301040
1040
1040
1040
1040
1040
1040
1040
1040


